
UCHWAŁA NR 5/II/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu członków Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 
2013 r. poz.594 ze zm./.) oraz § 29 Statutu Gminy Piaseczno, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się Komisję Statutową w następującym składzie osobowym: 

1) Kamiński Łukasz 

2) Kostyrka Anna 

3) Marciniak Adam 

4) Obłoza Piotr 

5) Rosłon Antoni 

6) Widz Robert 

7) Wierzchowski Józef 

8) Wypych Katarzyna 

2. Przedmiot działania komisji zostanie określony w odrębnej uchwale.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0316F84E-E931-4F3A-93C3-D7E2DA7A144F. Podpisany Strona 1




